

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Tüm Camiler Temizlenirken... Ben İse Şerefli Olduğum Halde Kirleniyorum

Aksa'nın Çağrısına Selahaddin'in Cevap Verdiği Gibi Cevap Verecek Kimse Yok Mu?

Haber:

3 Ağustos 2025 Pazar günü, 3 binden fazla yahudi yerleşimci Mescid-i Aksa'nın avlusuna baskın düzenledi; bu ise işgal edilmesinden bu yana mübarek mescide bir gün içinde yapılan en büyük baskın olarak nitelendirildi ve baskın, "tapınağın yıkılışı" olarak adlandırılan olayın yıldönümünde yerleşimcilerin ihlallerinin benzeri görülmemiş bir şekilde tırmanmasının ve Kudüs ve El-Aksa'nın çevresinde sıkı güvenlik önlemlerinin alınmasının gölgesinde gerçekleşti. Ben Gvir, işgal güçlerinin sıkı güvenlik koruması altında baskın düzenleyen kalabalığa öncülük ettiği gibi baskınlara Likud Partisi'nden Knesset üyeleri Amit Halevi ve Sharren Haskel ile Negev ve Celile Kalkınma Bakanı Yitzhak Vasserlauf da katıldı. Fotoğraflar, Savaş Bakanı Yisrael Katz'ın Burak Duvarı'na geldiğini ortaya koymuştur. Varlığının, dünya çapında kendisinden nefret edenlerin eleştirilerine rağmen, Kudüs ve Tapınak Dağı üzerindeki hakimiyetini ve egemenliğini sonsuza kadar güçlendireceğini söyledi. Kameralar, daha önce bu ritüelin sınırlı olduğu doğu bölgesini açıkça aşarak, El-Aksa'nın içindeki yerleşimcilerden oluşan grupların "rahiplerin kutsama duası" olarak bilinen ritüeli gerçekleştirdiğini ve ritüelin yerine getirilmesinin, caminin avlusundaki birçok yere kadar uzadığını görüntüledi. (El Cezire Net)

Yorum:

Yahudi varlığı, zaman ve mekan olarak bölünmesine zemin hazırlamak için Mescid-i Aksa'da yeni bir gerçeklik dayatmaya çalışıyor; zira bakanlarının, Knesset üyelerinin ve yerleşimci sürülerinin Mescid-i Aksa'ya yönelik baskınları, özellikle kendi özel ve bayram günlerinde artış göstermekte olup avlularında Talmud duaları ve ritüelleri yapmaya, Mescid-i Aksa'nın avlularını ve dışını dolduracak şekilde seslerini yükseltmeye başladılar; hatta Mescid-i Aksa'nın avlularına bayraklarını bile astılar. Namaz kılanların maruz kaldığı baskı ve zulüm, onlara dayatılan kısıtlamalar ve önlemler bir yana tüm bunlar onu kontrol altına almak ve Tevrat'taki hayallerini gerçekleştirerek onu yıkıp enkazı üzerine kendi tapınaklarını inşa etmek için yapılıyor.

Mescid-i Aksa, Müslümanların akidesinin bir parçası olup Müslümanların ilk kıblesi ve Peygamberleri Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsrasıdır; zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لِنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْبَصِيرُ **"Kendisine ayetlerimizden bir kısmını gösterelim diye kulunu (Muhammed'i) bir gece Mescid-i Haram'dan**

çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i Aksa'ya götüren Allah'ın şanı yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla işitendir, hakkıyla görendir.” [İsra 1] Nitekim burası, Müslümanların ikinci Halifesi Ömer ibn Hattab tarafından fethedilmiş ve muzaffer komutan Selahaddin Eyyubi tarafından da Haçlılar'dan kurtarılmıştır; dolayısıyla Filistin toprakları, sahabelerin ve fatihlerin kanıyla sulanmış olan haraci bir topraktır. Bu nedenle buranın kurtarılması ve özellikle vahşi bir soykırım savaşına maruz kalan Gazze halkı başta olmak üzere halkına yardım edilmesi, her Müslümanın üzerine vaciptir. O halde tüm bunlardan sonra Müslümanlar, harekete geçmek için neyi bekliyorlar?

Yahudi varlığının ve yerleşimci sürülerinin Mescid-i Aksa'yı kirletmeye ve planlarını ve projelerini uygulamaya devam etmeye cesaret etmelerinin sebebi, özellikle Mescid-i Aksa üzerinde vesayet sahibi olanlar olmak üzere Müslümanların başındaki yöneticilerin ihanetidir. Zira onlar, onların gölgeleri altında cezadan emin oldular, bu yüzden edepsizce davrandılar, dahası suçlarında ısrar ettiler; bunun nedeni ise arkasında savaşılacak ve kendisiyle korunulacak, el-Aksa'nın avlularındaki özgürlerin çağrılarına ve Gazze halkından gelen yardım çağrılarına cevap verecek, mübarek toprakları kurtarmak için harekete geçecek, Kudüs'teki esirlerden biri içerisinde Mescid-i Aksa'nın lisanı üzerinden yazılmış olan şu mektup kendisine ulaştığında Selahaddin Eyyubi'nin harekete geçtiği gibi çağrılara cevap verip harekete geçecek Müslümanların kalkanı bir İmamın olmamasıdır.

Ey haç işaretlerini indiren kral

Beytu'l Makadis'in talepte bulunduğu bir zulüm geldi sana

Tüm camiler temizlenirken... Ben ise şerefli olduğum halde kirletiliyorum

İnsanlara karşı güçsüzlüğümü, çaresizliğimi ve zayıflığımı sana şikayet ediyorum ey Rabbim. Allah'ım bize bir an önce arkasında savaşacağımız ve kendisiyle korunacağımız kalkan olan bir İmam ikram et.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Beraa Mûnâsıra